
 

Přihláška  
na příměstký tábor  

 

THE PROJECT TIMOTHY 2024 

 
Prosím vyplňte a zašlete/odevzdejte, pokud možno, do 31. 5. 2024.  Přihláška je 
platná až po zaplacení poplatku 1000,- (sleva pro 2 sourozence – cena celkem 
1 500,-Kč). V případě neúčasti ze zdravotních důvodů bude poplatek vrácen. 

Číslo účtu:               670100 – 2208578775/6210                                          

Variabilní symbol – datum narození dítěte (DD MM RRRR) 

Přihlašuji své dítě: 
Jméno a příjmení:             ………………………………… 

Datum narození:               ………………………………… 

Léky, alergie, či jiná zdravotní omezení:      ………………………………….. 

Kontakt na rodiče (zákonného zástupce): 

a)  email            ……………………………                …………………………… 

b) 
tel.číslo:            ……………………………                 …………………………… 

Telefonní kontakt(y) na osobu(y), které budou děti vyzvedávat po skončení aktivit 
(pokud se jedná o jiné osoby než rodiče):        ………………………….…………… 

Seznámil(a) jsem se s podmínkami pořadatele (termín, týdenní harmonogram, 
„důležité poznámky“) a souhlasím s nimi. 
  

Jméno: …………………………………       Podpis: ……………………………. 

 

V Plzni dne ……………………2024                                              Prosím otočt 



Poznámky: 

Děti se scházejí před budovou ZŠ M. Luthera, která otevírá v 8:30.  Program 
příměstského tábora „The Project Timothy“ (dále jen TPT) začíná v pondělí 8. 7. 
v 9:00.  TPT končí každý den v 15:00.  Hlídání dětí je zajištěno až do 16:00.  Po 
dobu programu TPT (po vstupu do budovy a též následném hlídání) je 
zodpovědnou osobou pořadatel, Martin Vršecký, 777 570 366.   

Děti budou po skončení programu pořadatelem předávány zákonným zástupcům 
dítěte, či jimi pověřeným osobám.   

Děti mohou odcházet samy za předpokladu, že k tomu dal zákonný zástupce 
písemný souhlas. 

Děti budou mít na TPT odpovídající oblečení, přezůvky a své lahve na pití. 

V programu budou hry, venkovní i vnitřní aktivity, zpěv.  Většinou v angličtině za 
překladu českých asistentů. 

V sobotu 13. 7. proběhne celodenní výlet všech účastníků TPT (rodiče vítáni). 

V neděli 14. 7. od 10:00 proběhne v kapli ZŠ M. Luthera bohoslužba s následným 
piknikem.  

Podmínky pořadatele: 

Účastníci TPT dbají pokynů lektorů, jmenovaných pořadatelem a jejich 
asistentů. 

Účastnit se mohou jen děti zdravé. 

Zákonný/í zástupce/i souhlasí se zpracováním osobních údajů dítěte pro 
potřeby konání TPT. Po ukončení akce nebudou tato data nadále využívána. 
Současně souhlasí s pořizováním fotografií dítěte v průběhu TPT, případně 
videozáznamů, pořizovaných výlučně pro dokumentaci průběhu TPT a 
následné zveřejnění na sociálních sítích. Zejména pro potřeby Luther 
Preparatory School a jejich sponzorů.  

Rodiče zajišťují stravování svých dětí – svačina, oběd (je možné, že 
sousední Akademie hotelnictví bude mít v provozu svoji jídelnu). 

 

Možná spolupráce/pomoc: 

Pokud by některá rodina chtěla ubytovat některého z pěti amerických 
studentů/studentek (byť jen na část týdne), je to po dohodě možné. 


